お客様各位

令和年 5月吉日

23－9

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688

ＦＡＸ0985-52-8093

特定健診・結果報告判定表記

一部内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和５年度の特定健診の報告書につきまして、結果報告判定表記内容を一部変更させていただく

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                                謹白

記

● 変更内容：

変更箇所 新 旧 備考

受
診
結
果
報
告
書

分野表記 血球検査 血液一般

※
判定区分

Ａ．異常なし

Ｂ．軽度異常

Ｃ．要再検査・生活改善

Ｄ．要精密検査・治療

Ｅ．治療中

Ａ．異常なし

Ｂ．軽度異常

Ｃ．要経過観察

Ｄ．受診勧奨

Ｅ．治療中

※ 日本人間ドック学会の判定区分変更（令和４年２月１日付）に伴う見直し

● 変更期日： 令和 5年 6月より

以上、ご不明な点は弊社までお申し付け下さい